
Obecní úřad v Roztokách u Jilemnice      -      Zápis – 9 
 

 
Z veřejného zasedání obecního zastupitelstva, konaného v pondělí dne 12.5.2008 v 19,00 hodin v 

zasedací místnosti budovy Obecního úřadu v Roztokách u Jilemnice. 
 

 

Přítomni : 
 

 

Členové obecního zastupitelstva v počtu  9   členů.  

Ostatní občané  dle presenční listiny v počtu  4    osoby. 
 

 

Program jednání : 
 

 

1) Schválení programu 

2) Závěrečný účet Obce Roztoky u Jilemnice za rok 2007, který byl zveřejněn na úřední desce od 

21.4.2008 do 12.5.2008 

3) Vyřazení majetku 

4) Schválení vypracování další etapy územního plánu  

5) Spisový a skartační řád Obecního úřadu v Roztokách u Jilemnice 

6) Převedení obou hřbitovů do majetku obce 

7) Prodej pozemku p.p.č 64/1 v k.ú. Roztoky u Jilemnice 

8) Koupě pozemků  p.p.č.498/3, 500, 496/1, 497/1, 497/2, 496/2, 498/2, vše v k.ú. Roztoky u 

Jilemnice 

9) Oprava komunikací na Sokolce  

10) Oprava chodníku před bývalým čp. 124 

11) Úprava odměn neuvolněných členů OZ 

12) Rozpočtové změny 

13) Ostatní 

 

Usnesení : 
 

 

OZ schvaluje : 
 

 

1) Program zasedání.                                                                             Pro 9    Proti 0  

 

2) Celoroční hospodaření obce a závěrečný účet Obce Roztoky u Jilemnice za rok 2007 včetně 

zprávy odboru kontroly Krajského úřadu Libereckého kraje o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce za rok 2007 s výhradou nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 

hospodaření a přijímá toto opatření : nesprávně schválený závěrečný účet se již nebude 

opakovat. Závěrečný účet hospodaření Obce Roztoky u Jilemnice je součástí zápisu. 

                                                                                           Pro 9    Proti 0 

3) Vyřazení majetku : Počítač inv. Číslo 5007  v poř.ceně 30.379,-Kč    Pro 9    Proti 0 

4) Spisový a skartační řád Obecního úřadu v Roztokách u Jilemnice     Pro 9    Proti 0  

5) Bezúplatné převedení obou hřbitovů do majetku obce (p.p.č.1068/1, 1068/3, a p.p.č. 769 v k.ú. 

Roztoky u Jilemnice)                                          Pro 9    Proti 0 

 

 



6) Prodej pozemku p.p.č 64/1 v k.ú. Roztoky u Jilemnice za cenu 100 Kč/m2 ing. Ivaně Havlíkové, 

majitelce č.p.67. Náklady spojené prodejem hradí kupující. K prodeji dojde po vyměření a 

oddělení části pozemku, na které stojí kontejnery na tříděný odpad                                                            

Pro 9    Proti 0 

7) Koupě pozemků  p.p.č.498/3, 500, 496/1, 497/1, 497/2, 496/2, 498/2, vše v k.ú. Roztoky u 

Jilemnice za cenu 900 tis. Kč.                                                          Pro 9    Proti 0 

8) Oprava komunikací na Sokolce dle nabídky Silnice a.s.. Oprava bude provedena v šířce 3,5m, 

asfaltový povrch bude proveden i před hasičskou zbrojnicí čp. 280     v rozsahu 50 m2                       

                                                                                                      Pro 9    Proti 0                                                                                 

9) Oprava chodníku před bývalým čp. 124 dle nabídky Františka Márinky Jilemnice v ceně 240 tis. 

včetně DPH                                                                                       Pro 9    Proti 0 

10) Úpravu odměn neuvolněných členů OZ dle přílohy č. 1 tohoto zápisu.  Pro 9    Proti 0 

11) Rozpočtové změny č.1 dle přílohy č. 2 tohoto zápisu                              Pro 9    Proti 0 

 

 

 

OZ bere na vědomí : 
 

1) Nutnost opravy cesty na Prklíně  

2) Návrh na zhotovení nové tabule na plakáty 

3) Informaci o plánované rekonstrukci kostela 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřili : Čermák Václav 

 

              Vodnárek Stanislav   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Süss Osvald                                            Šimůnek Jaroslav 

starosta                                                    místostarosta 

 

 

 

 

V Roztokách u Jilemnice 13.5. 2008  


